-- 1 --
目  录
一、前言…………………………………………………………2
二、安全使用注意事项…………………………………………5
三、产品标准规格………………………………………………8
四、储存及安装…………………………………………………11
五、配线…………………………………………………………13
六、键盘操作器说明……………………………………………20

型  号
（中高频）
电源
电压
额定
功率
最大输出
电流
适配
电机
MF30-5G2 220V 5 KVA 12A ≤2.2 KW
MF30-5G
MF30-5N
380V 5 KVA 9A ≤3 KW
MF30-8G 380V 8 KVA 14A ≤5.5 KW
MF30-10G 380V 10 KVA 17A ≤7.5 KW
MF30-15G 380V 15 KVA 25A ≤9 KW
MF30-20G 380V 20 KVA 33A ≤11 KW
MF30-25G 380V 25 KVA 42A ≤15 KW
MF30-30G 380V 30 KVA 50A ≤18.5 KW
MF30-35G 380V 35 KVA 58A ≤22 KW
MF30-40G 380V 40 KVA 66A ≤25 KW
MF30-45G 380V 45 KVA 75A ≤28 KW
MF30-50G 380V 50 KVA 80A ≤35 KW
MF30-60G 380V 60 KVA 90A ≤42 KW
注：1、如果是低频变频器，型号应该是：MF30-XX KW。订货时，
如低频11KW的变频器，型号就是：MF30-11KW,对应右侧
的“适配电机”选型。
    2、用户在选型时，应根据负载电机电流大小选择变频器的
规格，并适当留有一定裕量。
-- 9 --